BIOGRAFI K.H. KHOZIN MANSUR

2.1 Perjalanan Hidup K.H. Khozin Mansur

K.H. Khozin Mansur yang memiliki nama lengkap Muhammad

Khozin Mansur ini merupakan putra kesepuluh dari pasangan K.H.

Muhammad Mansur dan Hj. Maimunah dari Jombang13. Beliau lahir pada

tahun 1912 M atau 1331 H di Desa Mayangan, Kecamatan Peterongan

(Jogoroto), Kabupaten Jombang, Jawa Timur. K.H. Khozin Mansur

memiliki dua ibu, dari ibu kandung, beliau memiliki empat belas saudara,

adapun saudara-saudara yang dapat diketahui yakni Khudlori, Ahmad,

Shiratun, Ma’sum, Mas’amah, Asmuni, Minhaj, Nur Salim, dan Mu’minah.